別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
真岡市長　　　　　　　　　　様
住所又は所在地
名　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　㊞

真岡市オフィス進出等促進補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]
　真岡市オフィス進出等促進補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
	　　　　　　　　　　　　　　補助対象事務所
（物件所在地）

	補助対象事務所
区分
	本社の開設・移転　・　サテライトオフィスや支社等の事務所の開設

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	整備内容

	補助金交付申請額
	円（1,000円未満切捨て）

	従業員数
	　　　　　　　　　名
	業　種

	添付書類
	1 誓約書（別記様式第２号）
2 法人の登記事項証明書
3 対象経費の見積書及び明細書の写し（物品についてはカタログの写しも添付するものとする。）
4 補助金の交付対象となったオフィスの賃貸借契約書の写し又は売買契約書の写し
5 オフィス等の詳細がわかる資料（位置図、平面図、写真等）
6 本社の所在地において市税等を滞納していないことを証する書類
7 その他市長が必要と認める書類

	担当者連絡先
	担当者：　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　　　　　)